
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

U Věže

Adresa: Bakaláře Kategorie: na jídlo
Písek - Centrum II. cenová kategorie

Telefon: +420-382-221-115 (do 20-26kč/pivo)

http://www.uveze.info

Cukrárna a restaurace U věže v Písku sousedí s Děkanským kostelem. Nad restaurací v
přízemí je možno navštívit vyhlášenou cukrárnu "U věže," dříve Luxor, která vás překvapí
rozmanitostí zákusků vlastní výroby podle původních českých receptur. 
Příjemné posezení Vám nabízí naše restaurace. Můžete zde poklidně strávit pracovní oběd i
romantickou večeři. Možnost rezervace prostor na oslavu, promoci či svatbu.
V objektu je rovněž možnost ubytování.
Jsou zde dostupné tyto extras: . V podniku se točí Plzeňský Prazdroj .

Komentáře

Švejk [9. prosinec 2007 | 18:18]

Klasická průměrná restaurace. Byl jsem zde jednou takže kvalitu jídla nemohu až tak dobře
posoudit, ale jedno jídlo bylo výborné zato maso nešlo ani ukrojit. Jinak interiér není zrovna
perfektní-hladce opracované a přesně poskládané cihly na zdech vypadají dosti lacině.

Stránka 1


